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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61320511M

2. Data e Regjistrimit 20/01/2016
3. Emri i Subjektit NEW ZODIAC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 4, Rruga  Bulevardi Kryesor, Hyrja 
Nr.1, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 2/63 Kati i pare ( 
Perdhe ) ( Tratoria Zodiac 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa 

veprimtari promocionale, sherbime marketingu dhe 
promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar kafe. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per 
permbushjen e aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike 
dhe industriale, rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, vepra kullimi 
dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje 
rrugesh me asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. 
Ndertim te veprave arti te vogla deri ne 6m, ujesjellesa dhe 
kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregtim me shumice e pakice ne import dhe 
eksport te : mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje industriale e 
bujqesore, pjese kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore 
e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. Transport te 
mallrave brenda e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per 
permiresimin e infrastruktures portuale dhe ate te pastrimit 
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detar.infrastruktures ujore lumore dhe liqeneve. Montimin 
,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te 
mekanizuara, te vinçave per ngarkim shkarkim te mallrave 
ne porte detare,vendosjen e impianteve te mekanizuara ato te 
sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te 
teknologjise bashkekohore aplikative ne sektorin industrial 
dhe detar,dhenien e asistences per zbatimin e rreguallave te 
sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per 
interesat e shoqerise dhe per ato ne interes  te 
treteve.Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder 
grryerjeve lumore,liqenore,detare,te rezervuareve 
,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe germime dheu me 
mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe 
elemente te tjera betonarme,prodhim guri per skolierat ne 
ndertimet portuale,punime çimentimi dhe te injektimeve 3 
detare,shtrirje kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne 
sigurime. Import eksport, shit-blerje te mjeteve rrugore te 
reja dhe te perdorura me motor ose pa motor apo rimorkiove 
te tyre. Kryerjen e sherbimeve kryesisht ne sektorin e 
ndertimit dhe administrimit te kantiereve dhe mjeteve detare 
hekuri, rezine dhe druri. Riparimin tregtiminte mjeteve 
lundruese dhe aksesoreve te ndryshem detare brenda dhe 
jashte Republikes se Shqiperise. Dhenien me qera ose ne 
perorim te mjeteve detare te gjitha njesive ekonomike te cilat 
operojne brenda ose jashte Republikes se Shqiperise 
perfshire dhe institucionet publike. Kryerja e sherbimeve ne 
fushen e transportit kombetar dhe nderkombetar detar. 
Agjensi doganore. Kurse Trajnimi Profesional ne Sektorin 
Detar (Certifikime STCW). Trajnim per aftesimin ne 
drejtimin e mjeteve te vogla lundruese (Skipper). Kurse 
trajnimi dhe certifikim per Sigurine dhe Shendetin ne Pune, 
Agjenci formimi dhe ndermjetesimi ne tregun e punes 
(Ekuipazhe Detare dhe Personel), brenda dhe jashte vendit. 
Sherbime Ekspertize/Profesionale te mbrojtjes civile, 
vleresim rreziku dhe certifikim stafi dhe ambientesh.Studio 
Ligjore Avokatie e sherbime Kontabel dhe keshillime 
ligjore. Peshkim Selektiv Agjenci per menaxhim te mjeteve 
detare, ajrore e tokesore. Menaxhim I ekuipazheve te 
anijeve, avioneve dhe personelit punemarres ne teresi. 
Studim – Projektim.Mbetje nga ndertimet dhe prishjet 
(perfshi dhera te germuara ne zona te kontaminuara)
Plaurent Dervishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2025                Deri: 24/04/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Behar Almeta12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2020                Deri: 

13. Ortakët PlaurentDervishaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW ZODIAC
E-Mail: loreta_mecaj@hotmail.com  
Telefon: 0694053009 0682071206 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-511761-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027277-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.11.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 2696 Rep., Nr. 
1487/1 Kol., date 08.11.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Plaurent Dervishaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Engjëll Shkëmbi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B0CF30-7C55-45E3-8489-084372966EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99590896-B11F-4BA4-94DA-A4B23169D249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888DDE99-89D5-4B55-B959-35CBA5C2D5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C195721-1FF6-4C3B-A4AB-9BA980C64EE7
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402110-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 1688 Rep., Nr. 896/1 Kol., date 27.06.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Julian Meçaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plaurent Dervishaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plaurent Dervishaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Plaurent Dervishaj")                      Nga data 
"26/07/2017             Ne daten "26/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Julian Meçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459365-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.4, Rr. Bulevardi kryesor, Hyrja nr. 1, Zona Kadastrale 8514, nr. pas. 2/63, Kati i 
pare ( Perdhe ) ( Tratoria Zodiac );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833649-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3564809B-41DE-4530-AF1E-5F17A82D1127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC55926B-6D26-4DA4-9C99-E4539F492851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DD9A83-A193-4790-B83E-D9C6F874FFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D09760-B15A-4CCE-B3DA-24E487D8D767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A6AEE8-1A89-4463-9C68-3D89E240D1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCFBC79-7C6D-45A6-9616-5AD1E3CA21B7
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115612-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("loreta_mecaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar 
kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise.")          u be            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa 
veprimtari promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i 
aktivitetit si lokal, bar kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
biznesi per permbushjen e aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime 
civile, ekonomike dhe industriale, rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. 
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese etj. 
Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me asfalto, me asfalto beton, 
ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti te vogla deri ne 6m, ujesjellesa dhe 
kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Tregtim me 
shumice e pakice ne import dhe eksport te : mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, 
pjese kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e blektorale, bime medicinaale e 
mjekesore. Transport te mallrave brenda e jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117103-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 1, Rruga Tregtare, Objekt me nr. pasurie 24/3, Zona Kadastrale 8512;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3FBA56-F9ED-4AA7-8906-6D0C1035452E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF4B991-C611-44C6-B479-70A6D70B3BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF4B991-C611-44C6-B479-70A6D70B3BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AEBAB8-EC9C-41A9-B805-B75FAD4DDBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21F6150-BE8D-4413-9217-4BA634513FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A79CBE3-63D7-4431-A9E4-7E110601E5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162BE119-D5B2-4B0F-BEBA-CC175A98787C


6

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127626-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar 
kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me 
asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti te vogla deri ne 
6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese 
kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. 
Transport te mallrave brenda e jashte vendit.")          u be            ("Organizimi i 
ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari promocionale, sherbime 
marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar kafe. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje 
rrugesh me asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti 
te vogla deri ne 6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit. Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-
pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e 
blektorale, bime medicinaale e mjekesore. Transport te mallrave brenda e jashte 
vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e infrastruktures portuale dhe ate te 
pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe liqeneve. Montimin ,ngritjen e 
impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te mekanizuara, te vinçave per 
ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e impianteve te 
mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te teknologjise 
bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences per 
zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per 
ato ne interes  te treteve. Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe 
germime dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera 
betonarme,prodhim guri per skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe 
te injektimeve 3 detare,shtrirje kabllosh e tuabacioesh nenujore etj")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272253-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut 2018 New Zodiac shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet 2018 New Zodiac shpk.pdf
Shenimet 2018 New Zodiac shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303098-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.08.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe AA 691 YI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350201-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Prane Autoritetit Portual Durres, Kalata prane ish 
Kantierit Detar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373331-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ECA705-5E70-4A55-835C-8F9E8E7EAFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944343B4-1F8D-4984-B53B-D0DF4970F1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E533B47-35A4-4E0F-B7A4-4E176A5260DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05626F10-49AE-4F92-A6A5-0438B05B3E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5A080D-0724-4624-8AD6-4123265B49BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B647166E-9E44-4009-BAAC-8F001E304F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B473054-F769-4743-9623-977E63684A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9671580-C305-48C3-90FD-8818BABAA652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105BB22C-FA84-4511-BD90-6C55FDA1EFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31206EE2-87E7-4A1B-ADC5-E1DAF85183E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04E99C4-5ED7-4976-9FD4-31DDFB878103
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kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me 
asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti te vogla deri ne 
6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese 
kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. 
Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e 
infrastruktures portuale dhe ate te pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe 
liqeneve. Montimin ,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te 
mekanizuara, te vinçave per ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e 
impianteve te mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te 
teknologjise bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences 
per zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per ato ne 
interes  te treteve. Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe germime 
dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe 
perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera betonarme,prodhim guri per 
skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe te injektimeve 3 detare,shtrirje 
kabllosh e tuabacioesh nenujore etj")          u be            ("Organizimi i ativiteteve te 
ndryshme si evente, festa veprimtari promocionale, sherbime marketingu dhe 
promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar kafe. Shoqeria gjithashtu mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e aktivitetit te shoqerise i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Ndertimin e 
veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, rikonstruksion 
ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, vepra 
kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me 
asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti te vogla 
deri ne 6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit. Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje 
industriale e bujqesore, pjese kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e 
blektorale, bime medicinaale e mjekesore. Transport te mallrave brenda e jashte 
vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e infrastruktures portuale dhe ate te 
pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe liqeneve. Montimin ,ngritjen e 
impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te mekanizuara, te vinçave per 
ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e impianteve te 
mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te teknologjise 
bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences per 
zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per 
ato ne interes  te treteve. Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
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lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe 
germime dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera 
betonarme,prodhim guri per skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe 
te injektimeve 3 detare,shtrirje kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne 
sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407248-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr.14, Rruga Partizani, Vila nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499455-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.05.2020 per 
hapje te nje adreses dytesore dhe emerimin e z. Behar Almeta si drejtues teknik per 
aktivitetin e transportit  nderkombetar te mallrave per vete dhe per te trete.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kokë Tërheqëse me targë AB 908 AH dhe Rimorkio AGR 888;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Behar Almeta")                      Nga data "04/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504224-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.03.2020 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar 
kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1142EEDA-9131-4E90-A189-5CD4FB9CDC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B8A152-D26A-42F8-865C-6D6F48B1D6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CD6477-C7B3-4A92-AB0E-890B53153F46
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Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me 
asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti te vogla deri ne 
6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese 
kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. 
Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e 
infrastruktures portuale dhe ate te pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe 
liqeneve. Montimin ,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te 
mekanizuara, te vinçave per ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e 
impianteve te mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te 
teknologjise bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences 
per zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per ato ne 
interes  te treteve. Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe germime 
dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe 
perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera betonarme,prodhim guri per 
skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe te injektimeve 3 detare,shtrirje 
kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne sigurime.")          u be            ("Organizimi 
i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari promocionale, sherbime 
marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar kafe. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje 
rrugesh me asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti 
te vogla deri ne 6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit. Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-
pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e 
blektorale, bime medicinaale e mjekesore. Transport te mallrave brenda e jashte 
vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e infrastruktures portuale dhe ate te 
pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe liqeneve. Montimin ,ngritjen e 
impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te mekanizuara, te vinçave per 
ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e impianteve te 
mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te teknologjise 
bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences per 
zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per 
ato ne interes  te treteve. Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe 
germime dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
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avancimi dhe perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera 
betonarme,prodhim guri per skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe 
te injektimeve 3 detare,shtrirje kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne 
sigurime. Import eksport, shit-blerje te mjeteve rrugore te reja dhe te perdorura me 
motor ose pa motor apo rimorkiove te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526743-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut 2020 New Zodiac.pdf
shenimet mbi pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577482-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar 
kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me 
asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti te vogla deri ne 
6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese 
kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. 
Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e 
infrastruktures portuale dhe ate te pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe 
liqeneve. Montimin ,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te 
mekanizuara, te vinçave per ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e 
impianteve te mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te 
teknologjise bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences 
per zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per ato ne 
interes  te treteve. Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe germime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53C0016-CAB7-44B6-8513-5E831E18A39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9364B41-AC5D-40FA-8457-BA76538A2B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3705493-09B4-48FD-90B2-2CEEE19DC0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6BE776-298B-4A9D-B821-14F428A270A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D7B6DF-875E-4DEE-A485-10AE9A396550
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dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe 
perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera betonarme,prodhim guri per 
skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe te injektimeve 3 detare,shtrirje 
kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne sigurime. Import eksport, shit-blerje te 
mjeteve rrugore te reja dhe te perdorura me motor ose pa motor apo rimorkiove te tyre.")          
u be            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, 
bar kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per 
permbushjen e aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem 
ne Republiken e Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike 
dhe industriale, rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe 
VI, veshje rrugesh me asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te 
veprave arti te vogla deri ne 6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit. Tregtim me shumice e pakice ne import dhe 
eksport te : mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike 
etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te ndrysme etj. Produkte 
bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. Transport te mallrave brenda 
e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e infrastruktures portuale 
dhe ate te pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe liqeneve. Montimin 
,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te mekanizuara, te vinçave 
per ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e impianteve te 
mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te teknologjise 
bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences per 
zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per 
ato ne interes  te treteve.Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe 
germime dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera 
betonarme,prodhim guri per skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe 
te injektimeve 3 detare,shtrirje kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne 
sigurime. Import eksport, shit-blerje te mjeteve rrugore te reja dhe te perdorura me 
motor ose pa motor apo rimorkiove te tyre. Kryerjen e sherbimeve kryesisht ne 
sektorin e ndertimit dhe administrimit te kantiereve dhe mjeteve detare hekuri, 
rezine dhe druri. Riparimin tregtiminte mjeteve lundruese dhe aksesoreve te 
ndryshem detare brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. Dhenien me qera ose 
ne perorim te mjeteve detare te gjitha njesive ekonomike te cilat operojne brenda ose 
jashte Republikes se Shqiperise perfshire dhe institucionet publike. Kryerja e 
sherbimeve ne fushen e transportit kombetar dhe nderkombetar detar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607831-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCB9D20-3288-4CB8-938C-955424B75163
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.10.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar 
kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me 
asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti te vogla deri ne 
6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese 
kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. 
Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e 
infrastruktures portuale dhe ate te pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe 
liqeneve. Montimin ,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te 
mekanizuara, te vinçave per ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e 
impianteve te mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te 
teknologjise bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences 
per zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per ato ne 
interes  te treteve.Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe germime 
dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe 
perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera betonarme,prodhim guri per 
skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe te injektimeve 3 detare,shtrirje 
kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne sigurime. Import eksport, shit-blerje te 
mjeteve rrugore te reja dhe te perdorura me motor ose pa motor apo rimorkiove te tyre. 
Kryerjen e sherbimeve kryesisht ne sektorin e ndertimit dhe administrimit te kantiereve dhe 
mjeteve detare hekuri, rezine dhe druri. Riparimin tregtiminte mjeteve lundruese dhe 
aksesoreve te ndryshem detare brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. Dhenien me 
qera ose ne perorim te mjeteve detare te gjitha njesive ekonomike te cilat operojne brenda 
ose jashte Republikes se Shqiperise perfshire dhe institucionet publike. Kryerja e 
sherbimeve ne fushen e transportit kombetar dhe nderkombetar detar.")          u be            
("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari promocionale, 
sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar kafe. 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken 
e Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe 
industriale, rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe 
VI, veshje rrugesh me asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te 
veprave arti te vogla deri ne 6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit. Tregtim me shumice e pakice ne import dhe 
eksport te : mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike 
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etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te ndrysme etj. Produkte 
bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. Transport te mallrave brenda 
e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e infrastruktures portuale 
dhe ate te pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe liqeneve. Montimin 
,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te mekanizuara, te vinçave 
per ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e impianteve te 
mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te teknologjise 
bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences per 
zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per 
ato ne interes  te treteve.Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe 
germime dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera 
betonarme,prodhim guri per skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe 
te injektimeve 3 detare,shtrirje kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne 
sigurime. Import eksport, shit-blerje te mjeteve rrugore te reja dhe te perdorura me 
motor ose pa motor apo rimorkiove te tyre. Kryerjen e sherbimeve kryesisht ne 
sektorin e ndertimit dhe administrimit te kantiereve dhe mjeteve detare hekuri, 
rezine dhe druri. Riparimin tregtiminte mjeteve lundruese dhe aksesoreve te 
ndryshem detare brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. Dhenien me qera ose 
ne perorim te mjeteve detare te gjitha njesive ekonomike te cilat operojne brenda ose 
jashte Republikes se Shqiperise perfshire dhe institucionet publike. Kryerja e 
sherbimeve ne fushen e transportit kombetar dhe nderkombetar detar. Agjensi 
doganore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617598-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.11.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Zona Kadastrale 8517, nr. pasurie 72/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630673-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.11.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Plaurent Dervishaj dhe emerimi i Altin Meniku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DF4B0B-AC65-4E4B-9F73-48D2E6EA0FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B3B9F-7CD5-43ED-BC06-BD642E063AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE4E956-47DB-4393-A6A3-AED1B3F32068
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Meniku")                      Nga data "06/11/2020             
Ne daten "06/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Plaurent Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646596-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar 
kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per permbushjen e 
aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugesh me 
asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te veprave arti te vogla deri ne 
6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice ne import dhe eksport te : mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese 
kembimi te ndrysme etj. Produkte bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. 
Transport te mallrave brenda e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e 
infrastruktures portuale dhe ate te pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe 
liqeneve. Montimin ,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te 
mekanizuara, te vinçave per ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e 
impianteve te mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te 
teknologjise bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences 
per zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per ato ne 
interes  te treteve.Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe germime 
dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh avancimi dhe 
perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera betonarme,prodhim guri per 
skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe te injektimeve 3 detare,shtrirje 
kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne sigurime. Import eksport, shit-blerje te 
mjeteve rrugore te reja dhe te perdorura me motor ose pa motor apo rimorkiove te tyre. 
Kryerjen e sherbimeve kryesisht ne sektorin e ndertimit dhe administrimit te kantiereve dhe 
mjeteve detare hekuri, rezine dhe druri. Riparimin tregtiminte mjeteve lundruese dhe 
aksesoreve te ndryshem detare brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. Dhenien me 
qera ose ne perorim te mjeteve detare te gjitha njesive ekonomike te cilat operojne brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32745DA8-01A3-4C50-8A55-4B7A3C6F0140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E3C886-4A3B-4CAB-9203-C609C3369175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B59E1-01E3-467A-9AAA-D357B8CA43C3
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ose jashte Republikes se Shqiperise perfshire dhe institucionet publike. Kryerja e 
sherbimeve ne fushen e transportit kombetar dhe nderkombetar detar. Agjensi doganore.")          
u be            ("Organizimi i ativiteteve te ndryshme si evente, festa veprimtari 
promocionale, sherbime marketingu dhe promocioni. Ushtrimi i aktivitetit si lokal, 
bar kafe. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje çdo aktivitet tjeter biznesi per 
permbushjen e aktivitetit te shoqerise i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem 
ne Republiken e Shqiperise. Ndertimin e veprave publike, ndertime civile, ekonomike 
dhe industriale, rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash. Punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese etj. Ndertime rruge kategoria V dhe 
VI, veshje rrugesh me asfalto, me asfalto beton, ndertim mbishtrese, etj. Ndertim te 
veprave arti te vogla deri ne 6m, ujesjellesa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit. Tregtim me shumice e pakice ne import dhe 
eksport te : mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, hidrosanitare, hidraulike 
etj. makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te ndrysme etj. Produkte 
bujqesore e blektorale, bime medicinaale e mjekesore. Transport te mallrave brenda 
e jashte vendit.Kryerjen e sherbimeve per permiresimin e infrastruktures portuale 
dhe ate te pastrimit detar.infrastruktures ujore lumore dhe liqeneve. Montimin 
,ngritjen e impianteve dhe venien ne shfrytezim te mjeteve te mekanizuara, te vinçave 
per ngarkim shkarkim te mallrave ne porte detare,vendosjen e impianteve te 
mekanizuara ato te sistemit hidraulik dhe elektronik sipas kerkesave te teknologjise 
bashkekohore aplikative ne sektorin industrial dhe detar,dhenien e asistences per 
zbatimin e rreguallave te sigurimit teksnik te punonjseve,te specializuara ne dege te 
ndryshme te sistemit portual  detar dhe atij ujor,si per interesat e shoqerise dhe per 
ato ne interes  te treteve.Ndertime mbrojtese e punime sistemimi kunder grryerjeve 
lumore,liqenore,detare,te rezervuareve ,pellgmbajetese,kryerje punimesh  dhe 
germime dheu me mjete te mekanizuara ,hapje tunelesh dhe kryerje punimesh 
avancimi dhe perforcimi ne to, te prodhimeve pilote dhe elemente te tjera 
betonarme,prodhim guri per skolierat ne ndertimet portuale,punime çimentimi dhe 
te injektimeve 3 detare,shtrirje kabllosh e tuabacioesh nenujore etj. Agjent ne 
sigurime. Import eksport, shit-blerje te mjeteve rrugore te reja dhe te perdorura me 
motor ose pa motor apo rimorkiove te tyre. Kryerjen e sherbimeve kryesisht ne 
sektorin e ndertimit dhe administrimit te kantiereve dhe mjeteve detare hekuri, 
rezine dhe druri. Riparimin tregtiminte mjeteve lundruese dhe aksesoreve te 
ndryshem detare brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. Dhenien me qera ose 
ne perorim te mjeteve detare te gjitha njesive ekonomike te cilat operojne brenda ose 
jashte Republikes se Shqiperise perfshire dhe institucionet publike. Kryerja e 
sherbimeve ne fushen e transportit kombetar dhe nderkombetar detar. Agjensi 
doganore. Kurse Trajnimi Profesional ne Sektorin Detar (Certifikime STCW). 
Trajnim per aftesimin ne drejtimin e mjeteve te vogla lundruese (Skipper). Kurse 
trajnimi dhe certifikim per Sigurine dhe Shendetin ne Pune, Agjenci formimi dhe 
ndermjetesimi ne tregun e punes (Ekuipazhe Detare dhe Personel), brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime Ekspertize/Profesionale te mbrojtjes civile, vleresim rreziku dhe 
certifikim stafi dhe ambientesh.Studio Ligjore Avokatie e sherbime Kontabel dhe 
keshillime ligjore. Peshkim Selektiv Agjenci per menaxhim te mjeteve detare, ajrore e 
tokesore. Menaxhim I ekuipazheve te anijeve, avioneve dhe personelit punemarres ne 
teresi. Studim – Projektim.Mbetje nga ndertimet dhe prishjet (perfshi dhera te 
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germuara ne zona te kontaminuara)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712867-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Altin Meniku dhe emërimi i Florjan Domi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Domi")                      Nga data "01/06/2021             
Ne daten "01/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Altin Meniku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744027-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH 2020 NEW.xlsx
SHENIME MBI PASQ.FINANCI NEW ZODIAC 2020.pdf
POZICIONI FINANCIAR NEW ZODIAC 2020.xlsx
vendimi i ortakut 2020.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780667-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6229 Prot, datë 22 .06.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “NEW ZODIAC ” pajisur me NUIS (NIPT) 
L61320511M, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C31798F-31D3-477F-98EE-6AB13278AB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7444B4-BDB2-4113-A001-83987DA42C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7444B4-BDB2-4113-A001-83987DA42C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F09E0-932A-469C-A64D-AD0E0E6E0838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA6314A-C4CE-4C50-9EE2-671B1A60F191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056E539-098B-41DF-835C-6E6956C3263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF82EED5-331E-4E6B-B5B1-1D8AA97F89B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E96E768-B4F1-429C-A833-E4CBB5B23531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E75024-27E8-4793-9B4E-981F9242EA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116D6FEB-03AF-4963-8107-84EEB3CB46DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96508927-8A00-447B-9BB5-3F2C3942DA54
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18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818543-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.11.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr.14, Rruga Partizani, Vila nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948680-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances New.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2021 New Zodiac shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar New.xlsx
Vendim i Ortakut New Zodiac.pdf

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086547-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim adrese kryesore dhe 
mbyllje te adresave dytesore.
Telefon ishte            ("0682022862")          u be            ("0682071206")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 4, 
Rruga  Bulevardi Kryesor, Hyrja Nr.1, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 2/63 Kati i 
pare ( Perdhe ) ( Tratoria Zodiac;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kokë Tërheqëse me targë AB 908 AH dhe Rimorkio AGR 888;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Prane Autoritetit Portual Durres, Kalata prane ish 
Kantierit Detar;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4, Rruga  Bulevardi Kryesor, Hyrja Nr.1, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 2/63;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Zona Kadastrale 8517, nr. pasurie 72/23;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe AA 691 YI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8247D0-D08C-4A8A-81B5-0F29B08824E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB4DDC-3504-4DD7-8E69-F1E0CC9F8B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D24E4D-A971-430A-937E-0313C2C802BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E5B74D-3D99-4626-BBD6-B987CB84E135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F2DF5-FB9F-425E-A195-C45C3DBEF497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA805C2-AD39-44F8-9EBA-EFA985820E59
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090691-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.03.2023 ku 
është vendosur:Largimi i administratorit z. Florian Domi dhe emërimi i z. Xhon Brahimaj, 
për një periudhë nga data 01.03.2023 deri më 29.02.2028.
Telefon ishte            ("0682071206")          u be            ("0694053009")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682071206")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhon Brahimaj")                      Nga data 
"01/03/2023             Ne daten "29/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Florjan Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164622-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiortakut.pdf
PasqyraeperformancesNEWxlsx.xlsx
PasqyraepoziciontfinnanciarNEW.xlsx
SHENIMEMBIPASQ.FINANCINEWZODIAC.pdf

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218747-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 03.11.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         •

Lagjja 4, Rruga Bulevardi Kryesor, Hyrja Nr.1, Zona Kadastrale 8514, 
Nr.Pasurie 2/63;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290141-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.05.2024 për mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E54B33-40C3-4609-A84E-154A57545424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0601F5A-8BFB-4345-88A3-9D1D0C5DA4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68D79AD-6431-45C9-B81A-50F13D82CAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E927B221-8F13-4AA1-AA9C-9CBEB5F85F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468EF3E7-EE35-4CFF-8759-38EFC557A7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975412FC-AC59-4999-995D-2BBCC602C846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BCF680-4C58-4B91-A06D-4741BD4C81CE
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dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         •

Lagjja 4, Rruga Bulevardi Kryesor, Hyrja Nr.1, Zona Kadastrale 8514, Nr.Pasurie 
2/63;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320214-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciareNew.xlsx
Autorizimi.pdf
VendimiortakutNewZodiac.pdf
ShenimeNewZodiacshpk.pdf

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388364-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 1, Rruga Tregtare, Objekt me nr. pasurie 24/3, Zona Kadastrale 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421499-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
28.02.2025, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L.4, 
Rr. Bulevardi kryesor, Hyrja nr. 1, Zona Kadastrale 8514, nr. pas. 2/63, Kati i pare ( 
Perdhe ) ( Tratoria Zodiac );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FF2A92-9AC9-443A-99D2-8EE86D2BCFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C3689D-A924-427E-8508-0A1BA29B7139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47288F80-0A1A-4591-8CA8-D289ABD0DF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BA2372-FF15-40FE-8227-AA46FECBB1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD916D9-088D-4EEF-967B-CFD5D54086E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDB5F8E-3816-4D7D-8BDE-D351A097092D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807FB0E-E5D5-460F-A564-4F718A71BB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07706253-C105-4F73-8783-EB127AAEF5DB
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29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438784-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440425-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.04.2025, për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Plaurent Dervishaj")                      Nga data 
"25/04/2025             Ne daten "24/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Xhon Brahimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484705-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseNewZodiac.pdf
AutorizimNewZodiac.pdf
Vendimortaku...pdf
PasqyrapozicionitfinanciarNewZodiac.xlsx
PosyqrateardhurashpenzimeNewZodiac.xlsx

Datë: 29/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B657B39A-124B-447D-9850-24F54C65CF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859933E2-0A5B-4FE2-A2E9-5958246ECAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C5E066-2302-433F-8298-47885CE57926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE6B52D-D5BB-4EB7-8964-F4E815DD84F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF7AA24-874A-4664-923D-5575EC5AE34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E9D6B6-C744-45BA-BE21-68824C01FC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A01092-580E-4E96-B891-9F7A7387067A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE15A8B7-1A56-47DC-8CEE-0B8C73352B61

